
  

Gruodis, 2015 

 

 

                                                      1 

 

 

 

  

 

 

 

Išleistas naujinys programų NANO + ir NANO + ūkininkams 

versijoms 

Elektroninių „Sodros“ ataskaitų atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB „B-NOVO Technologies“ 

R. Kalantos g. 161, LT-52315 Kaunas 

Tel. 8-37 491035 

  El. paštas: info@b-novo.com 

 

 



  

Gruodis, 2015 

 

 

                                                      2 

 

Gerbiamas kliente,  

 

Džiaugiamės, kad esate UAB „B-NOVO Technologies“ klientai ir naudojate buhalterinės 

apskaitos programos NANO+ ir NANO+ ūkininkams versijas. Norime atkreipti Jūsų dėmesį į 

programos pakeitimus. 

Atsižvelgiant į 2015 m. gruodžio mėn. 1 d. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

pakeistas elektronines „Sodros“ ataskaitų formas, išleistas naujinys nr. 0004: NANO+ ir NANO+ 

ūkininkams  programos versijoms: elektroninių „Sodros“ ataskaitų atnaujinimas.  

Šiuo naujiniu pakoreguotas „Sodros“ ataskaitų formavimas bei elektroninių „Sodros“ 

ataskaitų rengimo lange suprogramuoti papildomai laukai Data ir Numeris, kuriuose informacija 

suvedama rankiniu būdu. Į lauką Data vedama informacija apie ataskaitos pildymo datą, o lauką 

Numeris vedamas ataskaitai suteiktas numeris. Užpildžius šiuos laukus jie bus  įkelti į elektroninę 

„Sodros“ ataskaitą. 

 

Norime atkreipti dėmesį, jog sėkmingam elektroninių „Sodros“ ataskaitų eksporto vykdymui 

iš NANO+ ir NANO+ ūkininkams programos reikia, jog Jūsų kompiuteryje būtų suinstaliuota SD 

pranešimų formų pildymo programa ABBYY eFormFiller bei atsisiųstos elektroninių „Sodros“ 

ataskaitų formos. Elektroninių „Sodros“ ataskaitų eksporto direktorija iš NANO+ ar NANO+ 

ūkininkams programos turėtų būti nurodyta į tą aplanką (katalogą), kuriame yra „Sodros“ ataskaitų 

formos. 



  

Gruodis, 2015 

 

 

                                                      3 

 

Formos -> Elektroninių „Sodros“ ataskaitų parengimas -> pasirinkus ir suformavus ataskaitą -> 

paspaudus mygtuką Eksportuoti programa nurodo, jog ataskaita išeksportuota į Jūsų pasirinktą direktoriją 

ir automatiškai atidaro ataskaitą.  

 

 

 

Automatiškai atidarytoje ataskaitoje BŪTINA paspausti mygtuką IŠSAUGOTI. Tik tuomet galima 

išsaugotos ataskaitos failą kelti į EDAS sistemą. 

Naujinio Nr. 0004 „Elektroninių „Sodros“ ataskaitų atnaujinimas“ kaina – 35,00 € (kaina 

nurodyta eurais be  PVM). 

 

 

 

 

 

Jei turite klausimų dėl atnaujinimų prašome susisiekti su mumis telefonu 8 37 491035 arba rašyti 

laišką adresu info@b-novo.com.  

Tikimės malonaus tolimesnio bendradarbiavimo. 

UAB „B-NOVO Technologies“ 

 

 

Automatiškai atsidariusioje ataskaitos formoje 

BŪTINA paspausti mygtuką Išsaugoti !!! 


